
ISSN 1318-1327

Številka: 42/200621. december 2006

Ur. vestnik št.42/06

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB-1-Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št.15/2006)

1.   PROGRAM PRIPRAVE za izdelavo sprememb in dopolnitev Ureditvenega načrta Grajski hrib 
– območje skakalnic v Velenju

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI

2.  SKLEP o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja                 
3.  SKLEP o imenovanju Odbora za negospodarstvo  in javne službe družbenih dejavnosti
4.  SKLEP o imenovanju Nadzornega odbora Občine Šmartno ob Paki 
5.  SKLEP o imenovanju Odbora za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe
6.  SKLEP o imenovanju Komisije za izvedbo in nadzor premoženja  
7.  SKLEP o imenovanju Statutarno pravne komisije
8.  SKLEP o imenovanju predstavnika v Svet Centra za socialno delo Velenje
9.  SKLEP  O IMENOVANJU PODŽUPANA
10. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto  

 2006
11. SKLEP o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju  

 občine Šmartno ob Paki za leto 2007
12. SKLEP o začasnem financiranju

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje



21. december 2006URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 42-2006

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



21. december 2006 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 42-2006 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 12., 27. in 72. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 
110/02, 8/03 in 58/03) in 37. člena statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 15/06), je župan Mestne občine Velenje dne 21. 
decembra 2006    sprejel

PROGRAM PRIPRAVE
  za izdelavo

 sprememb in dopolnitev Ureditvenega načrta 
Grajski hrib – območje skakalnic v Velenju

1. člen
S tem programom se podrobneje določijo:
- ocena stanja, razlogi in pravna podlaga za pripravo 

sprememb in dopolnitev ureditvenega načrta Grajski hrib 
– območje skakalnic (v nadaljevanju UN),  

- predmet in programska izhodišča ter območje UN,
- nosilci urejanja prostora in drugi udeleženci, ki sodelujejo 

pri pripravi UN,
- seznam potrebnih strokovnih podlag za načrtovane 

predvidene prostorske ureditve,
- način pridobitve strokovnih rešitev,
- roki za izdelavo UN,
- obveznosti v zvezi s financiranjem.

Ocena stanja, razlogi in pravna podlaga

2. člen
V prostorskem planu Mestne občine Velenje – Odlok o 
spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin dolgoročnega 
plana občine Velenje za obdobje 1986-2000, dopolnjen 1988 
in 1990 ter družbenega plana občine Velenje za obdobje 1986-
1990 in sprememb in dopolnitev planskih dokumentov dela 
občine Žalec za območje Mestne občine Velenje – dopolnjen 
2002 (odlok objavljen v Uradnem vestniku Mestne občine 
Velenje št. 13/04), je območje urejanja z oznako R 4/6b 
opredeljeno kot območje pretežno namenjeno rekreaciji in 
športnim dejavnostim.
Na območju se nahaja kompleks smučarskih skakalnic, ki s 
zaradi dotrajanosti in zaradi novih predpisov glede skakalnega 
športa zastarele in so nujno potrebne celovite prenove in 
posodobitve. Poleg tega je zastarela tudi vsa spremljajoča 
infrastruktura ob skakalnicah, nekatere pa sploh ni zgrajene.
Pobudo za spremembe in dopolnitve UN je podal Smučarsko 
skakalni klub Velenje in posamezni lastniki parcel na 
obravnavanem območju. S spremembami in dopolnitvami UN 
je možno ugoditi večini pobud in željam pobudnikov.
Obravnavano območje je funkcionalno, estetsko in prostorsko 
potrebno prenove in revitalizacije, ki jo lahko omogočijo le 
spremembe in dopolnitve UN, v katere bodo vključeni vsi 
zainteresirani subjekti in vsa zainteresirana javnost preko 
zakonsko predpisanega sistema sprejemanja odloka o 
prostorskem aktu. 

Pravna podlaga za izdelavo sprememb in dopolnitev UN je 
Zakon o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02, 8/03 in 
58/03).

Območje obravnave in programska izhodišča  sprememb 
in dopolnitev UN

3.člen
Območje sprememb in dopolnitev odloka o UN  je celotno 

območje obstoječega UN (območje urejanja R 4/6b).
Programska izhodišča so bila podana že v pobudi Smučarsko 
skakalnega kluba Velenje in lastnika vzhodnega dela zemljišča 
na obravnavanem območju (BIRT d.o.o. Velenje), ki želi na 
obravnavanem območju zgraditi poslovno stanovanjski objekt 
s pripadajočimi parkirišči. Ta bo s celovito rekonstrukcijo 
obstoječega skakalniškega kompleksa (rekonstrukcija 
skakalnic, nova sedežnica ali podzemni rov za dostop na 
skakalnico, adrenalinska proga, večnamenski servisni objekt, 
dostopi, dovozi, sodniški stolpi, itd.) tvoril urbanistično usklajeno 
celoto, kar je tudi glavni cilj tega projekta.

4.člen
UN se pripravi tako, da bodo sestavine tekstualnega in grafičnega 
dela v vsebinskem smislu skladne z  Zakonom o urejanju prostora 
(Uradni  list RS št. 110/02, 8/03 in 58/03), Zakonom o graditvi 
objektov (Uradni list RS št. 110/02), Pravilnikom o vsebini, obliki 
in načinu priprave državnih in občinskih lokacijskih načrtov ter 
vrstah njihovih strokovnih podlag (Uradni list RS, št. 86/04), 
Zakonom o varstvu okolja (Uradni list RS 41/04), Zakonom  o 
vodah (Uradni list  RS št. 67/02), Zakonom o javnih cestah ( 
Ur.list RS št.29/97), Zakonom o varnosti cestnega prometa ( 
Ur.list RS št.30/98), ter drugimi področnimi predpisi. Prav tako 
morajo biti skladne s predpisi, sprejetimi  na občinskem nivoju 
(Odlokom o občinskih cestah, Odlokom o odlaganju odpadkov, 
Odlokom  o oskrbi s pitno vodo).

Nosilci urejanja prostora in drugi udeleženci, ki sodelujejo 
pri pripravi sprememb in dopolnitev UN

5.člen
Pri pripravi UN sodelujejo naslednji udeleženci:
- naročnik in koordinator – Mestna občina Velenje (Urad za 

okolje in prostor)
- potencialni uporabniki,
- lastniki zemljišč,
- obstoječi uporabniki.

Nosilci urejanja prostora podajo smernice in pogoje za 
načrtovanje skladno z 31.členom Zakona o urejanju prostora  in 
mnenje skladno z istim členom istega zakona v roku 30 dni po 
prejemu predloga prostorskega akta. Če v predpisanem roku 
ne podajo smernic in mnenj, se šteje, da jih nimajo. 

Nosilci urejanja prostora so:
- Ministrstvo za zdravje, Zdravstveni inšpektorat RS, 

Območna enota Celje, 
- Ministrstvo za obrambo, Inšpektorat za varstvo pred 

naravnimi in drugimi nesrečami, Izpostava Celje, 
- Ministrstvo za promet, Direkcija RS za ceste
- Elektro Celje, 
- Komunalno podjetje Velenje,
- Ministrstvo za okolje, prostor in energijo, Agencija RS za 

okolje, pisarna Celje.
- Ministrstvo za kulturo, Območna enota Celje
- Zavod za gozdove RS, Območna enota Nazarje

Kolikor se v postopku priprave in sprejemanja sprememb in 
dopolnitev UN ugotovi, da je treba pridobiti smernice oziroma 
pogoje ter mnenja tudi drugih nosilcev urejanja, ki niso našteti v 
prejšnjem odstavku, se le ta pridobijo naknadno.



21. december 2006URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 42-2006

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

6.člen
Seznam potrebnih strokovnih podlag za načrtovanje predvidene prostorske ureditve.

Kot strokovna podlaga se uporabi obstoječi UN, idejna zasnova ureditve območja predvidenega novega objekta v brežini pod 
gradom, idejna zasnova ureditve območja okoli skakalnic, idejna arhitekturna zasnova novega skakalnega stolpa (arh. Uroš 
Reiter) in prostorski plan Mestne občine Velenje. 
Morebitne dodatne strokovne podlage se lahko določijo tudi med postopkom priprave ureditvenega načrta.

Način pridobitve strokovnih in geodetskih podlag

7.člen
Strokovne rešitve prostorske ureditve za obravnavano območje izdela skladno s 158. členom Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS št. 110/02) izdelovalec oz. načrtovalec, ki izpolnjuje pogoje za pooblaščenega prostorskega načrtovalca na podlagi določb 
130 čl.  Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS št. 110/02).
Izdelovalec oz. načrtovalec sprememb in dopolnitev UN bo izbran na podlagi Zakona o javnih naročilih. 

Stroški priprave UN

8. člen
Stroški priprave, izdelave in sprejema UN bremenijo proračun Mestne občine Velenje za leto 2006 in 2007.

Postopek in okvirni roki za pripravo in sprejem UN

9. člen
Postopek za pripravo in sprejem UN se vodi skladno z Zakonom o urejanju prostora (Uradni list RS št.110/02,  8/03 in 58/03).

S tem programom priprave se določijo naslednji okvirni roki:
Izdelava osnutka programa priprave   junij 2006

Sprejem in objava programa priprave  december 2006

Zbiranje izvajalca del – javni razpis   julij 2006

Izdelava strokovnih podlag     julij - avgust 2006

Pridobivanje smernic nosilcev urejanja prostora september–oktober 2006

Izdelava osnutka sprememb in dopolnitev UN oktober–december 2006

Sklep o javni razgrnitvi    januar 2007

Javna razgrnitev z javno obravnava   januar - februar 2007

Izdelava  predloga sprememb in dopolnitev UN februar - marec 2007

Pridobivanje mnenj nosilcev urejanja prostora marec 2007

Sprejem osnutka odloka o UN na Svetu MoV  april 2007

Sprejem predloga odloka o UN na Svetu MoV maj 2007

Roki se lahko zaradi nepredvidenih zunanjih okoliščinah spremenijo.

10.člen
Program priprave odloka o spremembah in dopolnitvah UN Grajski hrib – območje skakalnic sprejme župan Mestne občine 
Velenje. Program priprave začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 350-03-0011/05-310
Datum:   21.12.2006
                                         

Župan Mestne občine Velenje
Srečko MEH, s.r.



21. december 2006 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 42-2006 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet  Občine Šmartno ob Paki  je na podlagi  30.  člena   Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradno prečiščeno besedilo ZLS - UPB1/ (Ur. l. RS št. 100/2005) 
ter  23. in 24. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 13/2006) na svoji 1. seji dne   9. 11.  2006 sprejel                 

SKLEP
      o imenovanju Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja                        

I.
V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  
Občine Šmartno ob Paki se imenujejo: 

1. Marjan Knez, Šmartno ob Paki  21 - predsednik,                  
                                  
2. Franc Berdnik, Mali vrh 9/b – član  

3. Franc Fužir, Paška vas 20 - član

4. Urška  Podgoršek, Rečica ob Paki 29/c – član  

5. Drago Nežmah, Gavce 49/d – član. 

II.
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vesniku 
Mestne občine Velenje.   
                         
                                                                                                 
Številka: 032- 03 – 001
Datum :   10.11. 2006 

                                                                                                  
                                             Župan Občine Šmartno ob  Paki:

                                                                 Alojz  Podgoršek, s.r.   

                                                                                                  
                                                                                                 
                                                                                                 
                                                                                                 
                                                                                                 
                                                                 
                                                                                                 
                            

Svet Občine Šmartno ob Paki  je na podlagi 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi ( ZLS  - UPB1 – Uradni list RS št.  100/2005) ter  26. člena  Statuta 
Občine Šmartno ob Paki  ( Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 13/ 2006) 
na svoji 2. seji  dne 19. 12. 2006  sprejel 

SKLEP 
  o imenovanju Odbora za negospodarstvo  in 

javne službe družbenih dejavnosti
I.

V Odbor za negospodarstvo  in  javne službe družbenih 
dejavnosti se imenujejo:

1. Damijan Ločičnik, Podgora 12/a,  Šmartno ob Paki  – 
predsednik
 2.Bojan Prašnikar, Šmartno ob Paki 145 – član
3. Vesna  Žerjav, Šmartno ob Paki 122/a – članica 
4. Drago Nežmah, Gavce 49/d,  Šmartno ob Paki  - član 
5. Martina Žohar, Šmartno ob Paki 141- članica 
6. Barbara Brajdič, Rečica ob Paki 5 – članica 
7. Marjan Verbič, Gorenje 19b – član 
8. Aleš Povše, Paška vas 23a – član
9. Mija Žerjav, Šmartno ob Paki  130

II. 
Naloge odbora so določene v 61. členu Poslovnika Sveta 
Občine Šmartno ob Paki  ( Ur. vestnik MOV št. 4/1- 1999).

III.
Imenovanje velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032 – 03 – 002/ 2006   
Datum: 19. 12. 2006  

Župan Občine Šmartno ob  Paki:
                                                                 Alojz  Podgoršek, s.r.   

Svet Občine Šmartno ob Paki  je na podlagi  32.a člena Zakona o lokalni 
samoupravi ( ZLS- UPB1- Uradni list RS 100/2005) ter 40. člena  Statuta Občine 
Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št, 13/2006 ) na svoji 
2. seji dne 19.2.  2006 sprejel             

 SKLEP 
   o imenovanju Nadzornega odbora Občine 

Šmartno ob Paki 
I. 

V Nadzorni odbor Občine Šmartno ob Paki se imenujejo: 

1. Andreja Voglar, Gavce 57, Šm./P. 
2. Judita Lukovačkič, Mali Vrh 45 c, Šm./P.
3. Simona Simonič, Mali vrh 24, Šm./P. 
4. Matjaž Dvornik, Paška vas 3, Šm./P.
5. Anica Pirečnik, Skorno 43a, Šm./P.  
6. Drago Kovač, Šmartno ob Paki 73,
7. Franc Šmerc, Podgora 40b.                                        
           
                                                                                               



21. december 2006URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 42-2006

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

II.
Člani nadzornega odbora izvolijo izmed sebe predsednika 
nadzornega odbora.

  III.
Pristojnosti  nadzornega odbora so določene v  39. členu 
Statuta Občine Šmartno ob Paki.

IV.
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne Občine Velenje.                                                            
   

Številka: 032-03-003/2006
Datum:  19.2. 2006

     Župan Občine Šmartno ob  Paki:
                                                       Alojz  Podgoršek, s.r.          

                                                                             

Svet občine Šmartno ob Paki je na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
( ZLS- UPB1 – Uradni list RS št. 100/2005 ) ter  26. člena  Statuta  Občine 
Šmartno ob Paki  ( Uradni vestnik MOV, št. 13/2006) na svoji  2. seji dne 19. 2.  
2006   sprejel

SKLEP 
  o imenovanju Odbora za gospodarstvo, 

varstvo okolja in gospodarske javne službe
I. 

V Odbor za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne 
službe se imenujejo:
1. Janko Avberšek, Gavce 49/b, Šm./P. - predsednik 
2. Franc Berdnik, Mali vrh 9b,  Šm./P. – član
3. Miran Irman, Šmartno ob Paki 11,  Šm./P.  -  član
4. Bojan Kladnik, Mali Vrh 19d,  Šm./P. - član
5. Franc Fužir, Paška vas 20, Šm./P. – član 
6. Rajko Pirnat, Rečica ob Paki 60b Šm./P. - član
7. Miran Dobravc, Gorenje 20a, Šm. /P.  -  član.

II.
Naloge odbora so določene v 61. členu Poslovnika sveta 
občine Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV št. 4/1- 1999).

III.
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v  Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032 – 03 – 004/ 2006 
Datum:   19.2. 2006
             
                                                                             

Župan Občine Šmartno ob  Paki:
Alojz  Podgoršek, s.r.          

                           
                                                                                              

Svet Občine Šmartno ob Paki je na  podlagi  29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi ( ZLS-  UPB – 1 Uradni list RS, št. 100/2005) ter   26. člena   Statuta 
občine Šmartno  ob Paki  ( Uradni vestnik MOV  št. 13/2006) na svoji 2. seji  dne 
19.2. 2006 sprejel

SKLEP 
o imenovanju Komisije za izvedbo in nadzor 

premoženja  
I. 

V Komisijo za izvedbo in nadzor premoženja  se imenujejo:

1.    Martina Žohar,   Šm./P.  141 - predsednik
2. Martin Ramšak, Skorno 26, Šm./P.- član
3. Franc Fužir, Paška vas 20, Šm./P. – član
4. Boris Krevzel, Mali vrh 16, Šm./P. – član 
5. Milan Krevzel, Mali Vrh 16 b, Šm./P. – član. 

II.
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku  
Mestne  občine Velnje.

Številka: 032 – 03- 005/ 2006 
Datum:  19.  12. 2006

 Župan Občine Šmartno ob  Paki:
                                                       Alojz  Podgoršek, s.r.

Svet občine Šmartno ob Paki  je na podlagi 29. člena  Zakona o lokalni 
samoupravi ( ZLS- UPB-1, Uradni list RS št. 100/ 2005) ter 26. člena Statuta 
Občine Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik Mestne občine Velenje št. 13 /2006) na 
svoji seji dne 19.12.  2006 sprejel

SKLEP 
 o imenovanju Statutarno pravne komisije 

I
V Statutarno pravno komisijo se imenujejo :
1. Janko Kopušar, Slatina 6/a, Šm./P. – predsednik
2. Urška Podgoršek, Rečica ob Paki 29/c – članica
3. Franc Berdnik,  Mali vrh 9b, Šm./P. – član 
4. Barbara Zupan Cimperman, Mali vrh 54 b Šm./P.  
              – članica 
5. Ivan Rakun, Mali Vrh 15, Šm./P. – član.

II.
Naloge komisije so določene v 62. členu  Poslovnika sveta 
občine Šmartno ob Paki ( Uradni  vestnik MOV  št. 4-1/1999).  

III.
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032 – 03 – 006/ 2006 
Datum: 19. 12. 2006

Župan Občine Šmartno ob Paki :
Alojz  Podgoršek, s.r.      

                                                



21. december 2006 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 42-2006 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi  16.člena  Statuta  Občine Šmartno 
ob Paki (Uradni vestnik MOV , št. 13/2006) na  seji  dne  19. 12. 2006   sprejel  

SKLEP 
o imenovanju predstavnika v Svet Centra za 

socialno delo Velenje
1.  

Občina Šmartno ob Paki soglaša, da se v Svet centra za 
socialno delo Velenje kot predstavnik lokalne skupnostie 
imenuje Roza Ana Hribar iz Velenja, Uriskova 25. 

2.                                                           
Sklep  velja z dnem sprejema  in  se   objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 032-03-9/06
Datum:  19. 12. 2006

Župan Občine Šmartno ob Paki :
Alojz  Podgoršek, s.r.      

Svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 33.a člena  Zakona o lokalni 
samoupravi  ( ZLS-UPB1,Uradni list RS, št. 100/O5) in  34.člena  Statuta  Občine 
Šmartno ob Paki ( Uradni vestnik MOV , št. 13/2006) na  seji  dne  19. 12. 2006  
sprejel 

SKLEP  
O IMENOVANJU PODŽUPANA

I.
 Za  podžupana  Občine Šmartno ob Paki, ki bo nepoklicno 
opravljal svojo funkcijo ter bo v primeru predčasneg prenehanja 
mandata župana začasno opravljal funkcijo župana, se imenuje  
Janko  AVBERŠEK, roj. 2.12.1960 Gavce 49 b, Šmartno ob 
Paki.  

II.
Podžupan bo pomagal županu pri njegovem delu  ter  po 
županovem pooblastilu opravljaljal  posamezne naloge iz 
njegove  pristojnosti .
V času zadržanosti ali odsotnosti župana ga podžupan 
nadomešča ter opravlja tekoče naloge iz pristojnosti župana in 
tiste naloge za katere ga župan pooblasti.  

III.
Sklep začne veljati s sprejemom in se objavi v Uradnem 
vestniku  Mestne občine Velenje 

Številka :  032 – 03 – 8 /06
Datum: 19. 12. 2006

         Župan Občine Šmartno ob Paki :
Alojz  Podgoršek, s.r.      

                                                                                                
    



21. december 2006URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 42-2006

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (uradno prečiščeno besedilo) /ZLS-UPB1/ (Ur.l. RS, št. 100/2005), 29. člena zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 79/99, 124/2000, 79/01 in 30/02) in 16. člena statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 13/2006) je Svet Občine Šmartno ob 
Paki na  2. seji, dne, 19.12.2006 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka

o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2006
1. člen

V Odloku o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2006 (Ur. vestnik MOV, št. 9/2006) se 2. člen spremeni tako, da se glasi:

»Proračun Občine Šmartno ob Paki za leto 2006 se določa v naslednjih zneskih:

                v tisoč tolarjev
 A.BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
_____________________________________________________________________________________________________ 
 Skupina/Podskupina kontov       Proračun leta 2006
______________________________________________________________________________________________________
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)      405.641 
   
 TEKOČI PRIHODKI (70+71)      305.130 
 70 DAVČNI PRIHODKI       262.418
  700 Davki na dohodek in dobiček     203.396
  703 Davki na premoženje        36.413
  704 Domači davki na blago in storitve      22.609
  706 Drugi davki                  0
 71 NEDAVČNI PRIHODKI            42.712
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja        5.940 
  711 Takse in pristojbine           1.214
  712 Denarne kazni              167
  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev            378
  714 Drugi nedavčni prihodki        35.013
 72 KAPITALSKI PRIHODKI              1.635
  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev            335
  721 Prihodki od prodaje zalog                 0
  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolg. sredstev      1.300
 73 PREJETE DONACIJE               6.000
  730 Prejete donacije iz domačih virov         6.000
  731 Prejete donacije iz tujine                 0
 74 TRANSFERNI PRIHODKI           92.876
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij     92.876

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)       441.877
 40 TEKOČI ODHODKI        128.875
  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim       21.637
  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost        3.822
  402 Izdatki za blago in storitve        96.366
  403 Plačila domačih obresti          2.400
  409 Rezerve            4.650
 41 TEKOČI TRANSFERI                       48.535
  410 Subvencije            2.800
  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom      75.383
  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam         14.798
  413 Drugi tekoči domači transferi        55.554
  414 Tekoči transferi v tujino                 0
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI        131.430
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev     131.430
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI           33.037
  430 Investicijski transferi         33.037
 



21. december 2006 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 42-2006 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)       -36.236
______________________________________________________________________________________________________

 B.RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
_____________________________________________________________________________________________________ 
 Skupina/Podskupina kontov       Proračun leta 2006
______________________________________________________________________________________________________
IV. PREJETA VRAČILA 
  DANIH POSOJIL IN 
  PRODAJA KAPITALSKIH 
  DELEŽEV (750+751+752)                 0
 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL              0
  750 Prejeta vračila danih posojil               0
  751 Prodaja kapitalskih deležev             0
  752 Kupnine iz naslova privatizacije      0
V.  DANA POSOJILA      
  IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
  DELEŽEV (440+441+442+443)      0
 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV   0
  440 Dana posojila       0
  441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb     0
  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije    0
  443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki   imajo premoženje 
v svoji lasti          0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA     
  IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV
  (IV.-V.)         0
______________________________________________________________________________________________________
 
C.RAČUN FINANCIRANJA
_____________________________________________________________________________________________________  
 Skupina/Podskupina kontov       Proračun leta 2006
______________________________________________________________________________________________________
 VII. ZADOLŽEVANJE (500)            42.162
 50 ZADOLŽEVANJE          42.162
  500 Domače zadolževanje                      42.162
 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)                  7.157
 55 ODPLAČILA DOLGA                         7.157
  550 Odplačila domačega dolga          7.157

 IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) SREDSTEV NA RAČUNIH
  (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)         -1.231

 X. NETO ZADOLŽEVANJE
  (VII.-VIII.)                  35.005     
  
 XI. NETO FINANCIRANJE
  (VI.+VII.-VIII.-IX.)          36.236
 __________________________________________________________________________________________
 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA
 9009 Splošni sklad za drugo           3.529

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske dele: 
področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih 
proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - podskupin kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odloku 
in se objavita na spletni strani občine.



21. december 2006URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 42-2006

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 410-04/2006  
Datum: 19.12.2006     

Župan občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.

Svet  Občine Šmartno ob Paki  je na podlagi 218. člena Zakona o graditvi  objektov (uradno prečiščeno besedilo) (Uradni list RS, št. 102/2004) in 16. člena Statuta  
Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV št. 13/06) na 2. redni seji dne 19.12.2006 sprejel  

SKLEP
o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju občine 

Šmartno ob Paki za leto 2007
I.

S tem sklepom Svet Občine Šmartno ob Paki določa vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na 
območju občine Šmartno ob Paki za leto 2007.

Vrednost  točke znaša:
 - za gospodarstvo    0,0610  SIT (0,000254548 EUR)
 - za površine deponij, odlagališč in kamnolomov   0,0760  SIT (0,000317142 EUR)
 - za družbene dejavnosti  in gospodinjstva    0,0387  SIT (0,000161492 EUR).

II.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati  Sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila  za uporabo stavbnega zemljišča  
na območju občine Šmartno ob Paki, št. 420-08-01/2005 (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št.  21/2005).

III.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje in začne veljati od 1.1. 2007.

Številka: 422-01/2006 
Datum: 19.12.2006 

Župan občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02) izdajam 

SKLEP
o začasnem financiranju

I
V obdobju od 01.01.2007 do uveljavitve odloka o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2007, vendar najdlje do 31.03.2007 
se financiranje funkcij občine ter njenih nalog in drugih s predpisi določenih namenov začasno nadaljuje na podlagi Odloka o 
proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2006 in za iste programe kot v letu 2006.

II
 V obdobju navedenem v I. točki tega sklepa, se smejo uporabiti sredstva do višine, sorazmerne s porabljenimi sredstvi v enakem 
obdobju v proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2006.

III
Po preteku obdobja, navedenega v I. točki tega sklepa, se v tem obdobju plačane obveznosti vključijo v proračun Občine Šmartno 



21. december 2006 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 42-2006 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

ob Paki za leto 2007.
  
Številka: 410-03/2006  
Datum: 19.12.2006

Župan občine Šmartno ob Paki
Alojz Podgoršek, s.r.

 
 
 
 
 

 

                                                                                                 
                                                                                                
             
                                                                                                 
                                                                                       



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 220 izvodov  /  Letna naročnina 7000 SIT
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO

Objava aktov ................................................................................................................................................................ 1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN
1.   PROGRAM PRIPRAVE za izdelavo sprememb in dopolnitev Ureditvenega načrta Grajski hrib – območje 

skakalnic v Velenju ............................................................................................................................................... 3

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

2.  SKLEP o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja .................................................. 5                 
3.  SKLEP o imenovanju Odbora za negospodarstvo  in javne službe družbenih dejavnosti .................................. 5
4.  SKLEP o imenovanju Nadzornega odbora Občine Šmartno ob Paki .................................................................. 5 
5.  SKLEP o imenovanju Odbora za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe ............................ 6
6.  SKLEP o imenovanju Komisije za izvedbo in nadzor premoženja   .................................................................... 6
7.  SKLEP o imenovanju Statutarno pravne komisije ............................................................................................... 6
8.  SKLEP o imenovanju predstavnika v Svet Centra za socialno delo Velenje ....................................................... 7
9.  SKLEP  O IMENOVANJU PODŽUPANA ............................................................................................................. 7
10.   ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Šmartno ob Paki za leto 2006 .................. 8
11.   SKLEP o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju  

 občine Šmartno ob Paki za leto 2007 ................................................................................................................ 10
12.  SKLEP o začasnem financiranju ........................................................................................................................ 10
 
    
      
 
      


